

KUPNÍ SMLOUVA

Compex Data Bohemia, spol. s r.o.

se sídlem : Počernická 3410/1a, 108 00 Praha 10

zastoupená jednatelem Ing. Vladimírem Novotným, tel. 267 207 213

mail: vladimir.novotny@compexdata.cz

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 12545

IČ: 47117958

DIČ: CZ47117958

bankovní spojení: [REDACTED]

číslo účtu: [REDACTED]

(dále jen prodávající)

a

Vojenská lázeňská a rekreační zařízení

se sídlem Magnitogorská 12/1494, Praha 10, 101 00

zastoupená ředitelem VLRZ Ing. Václavem Studeným

zapsána: u živnostenského odboru Úřadu městské části Praha 10

IČ: 00000582

DIČ: CZ00000582

bankovní spojení: [REDACTED]

číslo účtu: [REDACTED]

(dále jen kupující)

Osoba pověřená kupujícím k převzetí předmětu plnění: [REDACTED]

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku
dle zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku tuto
kupní smlouvu

I. Předmět plnění

I.1. Prodávající touto smlouvou prodává za podmínek v ní dohodnutých kupujícímu následující předmět plnění a kupující tento předmět kupuje.

I.2. Předmětem plnění je dodání zboží, specifikovaného v příloze č.1, která tvoří nedílnou součást této smlouvy a které bude splňovat veškeré parametry podrobně definované v zadávací dokumentaci zveřejněné v elektronickém tržišti Tendermarket pod evidenčním číslem T004/17V/00036748, se kterou se prodávající seznámil a neměl k ní výhrady. Součástí plnění dle této smlouvy je rovněž doprava předmětu plnění.

I.3. Spolu s předmětem plnění bude prodávajícím kupujícímu předáno i povinné a dohodnuté příslušenství a vybavení, návody, záruční listy, jiné doklady a listiny, které jsou nezbytné pro užívání předmětu plnění.

I.4. Prodávající bude garantovat že předmět plnění bude splňovat podmínky dané příslušnými ustanoveními a zásadami zákona č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky, v platném znění.

I.5. Splnění podmínky uvedené v bodě I.4. prokáže prodávající předáním prohlášení o shodě, a to nejpozději ke dni předání předmětu plnění kupujícímu dle čl. II. této smlouvy.

II.

Doba a místo plnění

II.1. Předmět plnění, popsáný v čl. I. této smlouvy je prodávající povinen dodat do sídla kupujícího nejpozději do 29.12.2017. Přesný termín předání je prodávající povinen předem dohodnout s osobou pověřenou k převzetí předmětu plnění.

III.

Povinnosti smluvních stran

III.1. Prodávající je povinen předat předmět plnění kupujícímu (osobě pověřené k převzetí předmětu plnění) v dohodnutém množství a kvalitě v místě plnění, kupující je povinen tento předmět od prodávajícího převzít, potvrdit prodávajícímu jeho převzetí a uhradit sjednanou kupní cenu. O předání a převzetí předmětu plnění bude pořízen zápis.

III.2. Převzetím předmětu plnění se stává kupující jeho vlastníkem a přechází na něj nebezpečí škody na prodané věci.

III.3. Prodávající poskytuje kupujícímu **záruku na předmět plnění 24 měsíců**, počínaje dnem splnění závazku (čl. II. 1. této smlouvy) z této smlouvy a po tuto dobu garantuje jeho obvyklou funkčnost. V této době se prodávající zavazuje na předmětu plnění bezplatně odstranit veškeré vady, kromě vad, které mají povahu obvyklého opotřebení při používání v provozu.

III.4. Prodávající se zavazuje, že ke dni dodání předá kupujícímu adresy a telefonní čísla, na kterých bude možné nahlásit reklamovanou vadu a jména odpovědných osob. Tento seznam bude nedílnou součástí zápisu o předání a převzetí.

III.5. Prodávající se zavazuje začít s odstraňováním záručních vad předmětu plnění do 72 hodin od uplatnění oprávněné reklamace kupujícím a vady odstranit v co nejkratším technicky možném termínu. Termín odstranění vad se dohodne písemnou formou.

III.6. Prodávající poskytuje kupujícímu záruku **12 měsíců** na opravu vad, které budou provedeny v posledních šesti měsících trvání záruky dle čl. III.3.

III.7. Prodávající garantuje cenu dopravy na servisní zásah (mimo záruční opravu) ve výši max. 1000,- Kč bez DPH za každý jednotlivý výjezd.

III.8. Záruka se nevztahuje na běžné opotřebení.

III.9. Kupující má nárok na výměnu předmětu plnění v případě, kdy se na něm v záruční době vyskytnou tři a více závad bránících jeho užívání, nebo má právo postupovat dle č. VI. této smlouvy.

IV. Cena plnění a platební podmínky

IV.1. Kupní cena předmětu plnění, uvedeného v článku I. této smlouvy činí:

346 201,-Kč bez DPH

DPH bude účtováno v aktuální platné sazbě.

IV.2. Kupní cena bude uhrazena prodávajícím po dodání a převzetí kompletní dodávky předmětu plnění bez vad, včetně splnění všech dalších povinností prodávajícího tak, jak jsou definovány v předchozích článcích této kupní smlouvy, na základě faktury vystavené prodávajícím. Podkladem pro fakturaci bude dodací list odsouhlasený pověřeným pracovníkem kupujícího.

IV.3. Zálohy na kupní cenu nebudou ze strany kupujícího poskytnuty.

IV.4. Faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb. a dle zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku. Dále na ní bude uvedeno číslo smlouvy a lhůta splatnosti, která činí 21 dnů od doručení kupujícímu. V případě, že faktura nebude mít odpovídající náležitosti je kupující oprávněn zaslat tento doklad zpět prodávajícímu k doplnění. Lhůta splatnosti doplněné faktury běží znovu ode dne jejího doručení kupujícímu.

IV.5. Kupující je oprávněn, od jakéhokoli finančního plnění dle tohoto článku odečíst částku připadající na jeho i nesplacené nároky (např. smluvní pokuta, slevu z ceny apod.) vyplývající z této smlouvy.

V. Smluvní pokuty

V.1. Prodávající se zavazuje zaplatit kupujícímu smluvní pokutu za nesplnění termínu předání předmětu plnění ve výši 0,5 % z celkové ceny vč. DPH, a to za každý i započatý den prodlení.

V.2. Za každé nenastoupení k odstranění záručních vad předmětu plnění v dohodnutém termínu se prodávající zavazuje zaplatit smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové ceny předmětu plnění vč. DPH za každý i započatý kalendářní den prodlení.

V.3. Za nesplnění každého dohodnutého termínu pro odstranění záručních vad se prodávající zavazuje zaplatit samostatnou smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové ceny předmětu plnění vč. DPH za každý i započatý kalendářní den prodlení.

V.4. Povinnost zaplatit smluvní pokutu je dána bez ohledu na zavinění prodávajícího. Tím není dotčeno právo kupujícího na náhradu škody.

VI. Odstoupení od smlouvy

VI.1. Kupující je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě:

- pokud se na předmětu plnění vyskytnou v záruční době tři a více vad bránících jeho užívání,
- prodlení prodávajícího s termínem plnění dle čl. II. této smlouvy delší než 30 kalendářních dní,
- je-li vůči prodávajícímu zahájeno insolvenční řízení,
- že je s přihlédnutím ke všem okolnostem zřejmé, že prodávající není schopen dostát svému závazku z této smlouvy, tj. provést dodávku řádně a včas.

VII. Platnost a účinnost

VII.1. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

VIII. Závěrečné ustanovení

VIII.1. Smlouva se vyhotovuje ve dvou výtiscích s platností originálu z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom výtisku.

VIII.2. Otázky výslovně neupravené touto smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

VIII.3. Smluvní strany souhlasí, že text tohoto smluvního ujednání bude zveřejněn v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv. Zveřejnění v registru smluv zabezpečí kupující. Prodávající se zavazuje, že poskytne kupujícímu smlouvu včetně příloh ve strojově čitelném formátu.

V Praze dne 13.12.2017

V Praze dne

Za kupujícího:

Za prodávajícího:

Ing. Václav Studený
ředitel VLRZ

Ing. Vladimír Novotný
jednatel Compex Data Bohemia, spol. s r.o.

Příloha č.1

Předmětem kupní smlouvy je následující zboží:

Kód	Název	ks	Cena/ ks	Cena celkem
202231001	Logitech Wireless Touch Keyboard K400 plus, USB,CZ	10	951,00 Kč	9 510,00 Kč
ELO1919L	Dotykové zařízení ELO 1919L	5	12 831,00 Kč	64 155,00 Kč
EPC440003W1	EPSON pokl.TM-T88VI černá, RS232, USB ,Ethernet	10	7 109,00 Kč	71 090,00 Kč
EPC440001B2	EPSON pokl.TM-T88V,černá,USB+serial	10	6 547,00 Kč	65 470,00 Kč
MK9520-37C41	Metrologic MS9520 Voyager RS232, stojan	5	2 864,00 Kč	14 320,00 Kč
MK9520-37A38	Metrologic MS9520 Voyager USB/KBW, stojan	25	2 864,00 Kč	71 600,00 Kč
CASERPLUS06LP	CAS ER-PLUS Junior 6kg s nožkou	4	6 560,00 Kč	26 240,00 Kč
CASERPLUS06L	CAS ER-PLUS Junior 6kg bez nožky	4	5 954,00 Kč	23 816,00 Kč
Celkem bez DPH				346 201,00 Kč